
RADA MIEJSKA
w Chrzanowie

Al. Henryka 20, 32-500 Chrzanów 
Tel 32 758-51-55,32 753-89-12

UCHWAŁA NR XXXIII/344/2021

RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE

z dnia 29 czerwca 2021 r.

o zarządzeniu wyborów Sołtysów i członków Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Chrzanów 
na kadencję 2021-2025

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z§  5 ust. 10 załącznika do uchwały Nr XLV/474/2018 Rady 
Miejskiej w Chrzanowie z dnia 23 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Chrzanów 
(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 5 listopada 2018 r. poz. 7483 ze zm.) 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Chrzanów na wniosek Burmistrza Miasta Chrzanowa

Rada Miejska w Chrzanowie 
uchwala:

§1-
Zarządzić wybory Sołtysów i członków Rad Sołeckich dla:

- Sołectwa Balin

- Sołectwa Luszowice

- Sołectwa Okradziejówka

- Sołectwa Płaza

- Sołectwa Pogorzyce
- Sołectwa Źrebce

na dzień 24 października 2021 r. w godzinach od 8.00 do 18.00.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chrzanowa.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3.

Id: C56435AB-7A96-486C-8E7D-4A4D61FE260B. Podpisany Strona 1


